



Nr.	Beschreibung	Description	Order-Nr.
1	Deckel Griff	cap of lid	
2	Deckel Set komplett	Lids with hinge	
33			
3			
32			
34			
4	Edelstahl Kessel	Stainless steel kettle	175-5001
5	Aluminium Kessel	Aluminium kettle	
6	Heizelement	Heating element	
7	Schraube für Heizelement	Screw for heating element	
28	Mutter für Heizelement	Nut for heating element	
8	Zuleitung	Wire and plug	
9	Energeregler	EGO emergency regulator	
10	Schraube 4x6	Screw 4x6	
11	Mutter M4	Nut M4	
12	Mutter M5	Nut M5	
13	Bodenplatte	Bottom plate	
14	Schraube 4x8	Screw 4x8	
15	Fuss	Leg	175-5098
16	Mutter für Fuss	Nut for leg	
17	Haltebügel	Supporting	
18	Schraube 4x8	Screw 4x8	
19	Schraube M4.2 x 9.5	Screw M4.2 x 9.5	
20	Schraube 4x6	Screw 4x6	
21	Edelstahl Dichtung	Stainless steel gasket	
22	Mutter M4	Nut M4	
23	Knebel	Turning for emergency regulator	
24	Roter Knopf	Red point	
25	Kontrolleuchte	Indicator light	
26	Gehäuse	Shell	
27			
29	Sicherheitsthermostat	Thermal on-off	
30	Schraube M3. 9-13	screw M3. 9-13	
31	Ring	Ring	